manteniment i assessorament dels continguts d'avaluació de l’acreditació de 

competències en tecnologies de la informació i la comunicació (ACTIC), cal modificar 

els apartats indicats a continuació en els termes següents:  

1. En l’apartat del valor estimat del contracte, on diu: 

“El valor estimat del contracte és d’un milió cinc-cents dotze mil vuit-cents sis 

euros amb quaranta (1.512.806,40 €) d’acord amb el desglossament següent:” 

ha de dir:  

“El valor estimat del contracte és d’un milió tres-cents vint-i-tres mil set-cents 

cinc euros amb seixanta (1.323.705,60 €) d’acord amb el desglossament 

següent:”. 

2. L’apartat 2 dels criteris avaluables de manera automàtica, relatiu als terminis de 

lliurament dels treballs, s’han de modificar totes les referències al Plec de 

Prescripcions Tècniques (PPT) i, per tant, ha de quedar redactat tal i com segueix: